SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS & THPT

KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:        /KH-THCS&THPTKH         Khánh Hòa, ngày     tháng 9 năm 2025

KẾ HOẠCH LÀM VIỆC TUẦN 1 NH 2025-2026

(Từ ngày 08/9/2025 đến ngày 13/9/2025)

Thứ, ngày Nội dung công việc
Ghi

chú

Thứ Hai,

08/9/2025

- Hiệu trưởng: Dự SHDC lúc 7:00;

Tiếp tục tham dự lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến thức, kỹ năng đối với

cán bộ, quản lý tại Hội trường nhà VH phường Khánh Hòa lúc 8:00

(các ngày 06, 07, 08/9/2025).

Tổ chức HĐTN-HN lớp 12A6 (tiết 2,3 – buổi chiều).

- PHT Hồ Nguyên Huy: Sáng dự SHDC, làm việc bình thường, chiều

dạy GDĐP lớp 12a1 tiết 4, 5.

- PHT Huỳnh Văn Thư: Xử lý công việc cơ quan. Dự thảo các kế

hoạch (tuyển chọn HSG, GDĐP, HĐTN, CN…)

- Nội dung khác:

Thứ Ba,

09/9/2025

- Hiệu trưởng: Tham dự lớp tập huấn ứng dụng trí tuệ nhân tạo (AI)

cho cán bộ, công chức các cơ quan đảng tại Hội trường nhà VH

phường Khánh Hòa lúa 8:00.

- PHT Hồ Nguyên Huy: Sáng dạy GDĐP tiết 1, 2 lớp 12a3 và tiết 5

lớp 12a6, chiều làm việc bình thường tại cơ quan và báo cáo CSVC.

- PHT Huỳnh Văn Thư: Dạy 2 tiết (1,2) lớp 12A6. Xử lý công việc

cơ quan

- Nội dung khác:

Thứ Tư,

10/9/2025

- Hiệu trưởng: Tiếp tục tham dự lớp tập huấn ứng dụng trí tuệ nhân

tạo (AI) cho cán bộ, công chức các cơ quan đảng tại Hội trường nhà

VH phường Khánh Hòa lúc 8:00.

- PHT Hồ Nguyên Huy: Sáng dạy GDĐP lớp 12a2 tiết 1 và lớp 12a6

tiết 3. Chiều dạy GDĐP lớp 12a5 tiết 4, 5.

- PHT Huỳnh Văn Thư: Dạy 1 tiết (3) lớp 12A4. Xử lý công việc cơ

quan.

2

Thứ, ngày Nội dung công việc
Ghi

chú

- Nội dung khác:

Thứ Năm,

11/9/2025

- Hiệu trưởng: Làm việc với BTĐ, PBTĐ, TPT lúc 13:30 (mời các

PHT, cô Nhạn, cô Thuyền cùng dự); Hội ý lãnh đạo lúc 15:00 (mời

các PHT, thầy Thi, thầy Rinh, cô Nhạn, cô Thuyền cùng dự).

- PHT Hồ Nguyên Huy: Sáng dạy GDĐP lớp 12a2 tiết 3 và 12a4 tiết

4, 5. Chiều Làm việc với BTĐ, PBTĐ, TPT lúc 13:30; Hội ý lãnh đạo

lúc 15:00.

- PHT Huỳnh Văn Thư: Sáng dạy 2 tiết (2,3) lớp 12A4. Chiều Làm

việc với BTĐ, PBTĐ, TPT lúc 13:30; Hội ý lãnh đạo lúc 15:00.

- Nội dung khác:

Thứ Sáu,

12/9/2025

- Hiệu trưởng: Xử lý công việc tại cơ quan.

Dự họp theo thư mời của Lãnh đạo Sở GDĐT, Lãnh đạo địa phương

(nếu có).

- PHT Hồ Nguyên Huy: Xử lý công việc tại cơ quan

- PHT Huỳnh Văn Thư: Xử lý công việc cơ quan

- Nội dung khác:

Thứ Bảy

13/9/2025

- Hiệu trưởng: Xử lý công việc tại cơ quan.

- PHT Hồ Nguyên Huy: Nghỉ phép.

- PHT Huỳnh Văn Thư: Họp TTCM vào lúc 7 giờ 30 (TTCM chuẩn

bị báo cáo các vấn đề còn vướng mắc của tổ (nếu có))

- Nội dung khác:

Ghi chú: Kế hoạch làm việc này thay cho thư mời đối với các cuộc họp mà Hiệu

trưởng hoặc Phó Hiệu trưởng chủ trì.

 Nơi nhận:
   - HT, các PHT;
   - GV, NV trường;
   - Đăng website;
   - Lưu: VT.

                KT. HIỆU TRƯỞNG

               PHÓ HIỆU TRƯỞNG

  Huỳnh Văn Thư

		2025-09-08T10:44:57+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T11:36:42+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Khánh Hòa<truongthptkh.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T11:36:48+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Khánh Hòa<truongthptkh.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T11:37:01+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Khánh Hòa<truongthptkh.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!